



عَنْ أَبِي عَبْدِ اللَّهِ عَلَيْهِ السَّلَامُ:

«الْعَالِمُ بِزَمَانِهِ لَا تَهْجُمُ عَلَيْهِ اللَّوَايِسُ»

الكافي، جلد ۱، صفحه ۲۶

امام خامنه‌ای مدظله العالی:

درس خواندن و تهذیب اخلاق و هوشیاری سیاسی همراه با تلاش‌های انقلابی، وظائفی هستند که دختران و پسران این نسل باید آنها را هرگز فراموش نکنند. ۱۳۹۸/۹/۲۴

عنوان:

اخبار مهم - ۱۳۹۹.۳.۰۴

شناسنامه مطلب	
کد مطلب	b-۱۵۱
رده	بصیرتی / رصد / اخبار / اخبار مهم
برچسب	اردوغان، قدس، تنایاهو، ونزوئلا، اسرائیل، صناعا، کره شمالی
توضیحات	

پایگاه تزکیه‌ای، علمی، بصیرتی و مهارتی **نُمو**

nomov.ir

عناوین خبرها

- ۳..... اردوغان: قدس خط قرمز تمامی مسلمانان جهان است
- ۳..... جلسه محاکمه نتانیاهاو به اتهام فساد برگزار شد
- گفتگو ایزدی: ورود نفتکش ایرانی به ونزوئلا آمریکا را تحقیر کرد / انتقاد از غفلت ۷ ساله نسبت به ظرفیت آمریکای
- ۴..... لاتین
- «صفی الدین»: آمریکا و اسرائیل فقط زبان زور می‌فهمند / نقش شهید سلیمانی و مغنیه در پیروزی‌های مقاومت.. ۷
- ۹..... صنعا: عربستان امروز ۴۸ بار شهرهای یمن را بمباران کرد
- ۱۰..... بایدن: تلفات کرونا رو به افزایش است، رئیس‌جمهور آمریکا گلف بازی می‌کند
- ۱۲..... ایران هرگونه مداخله خارجی در امور داخلی جمهوری خلق چین را محکوم کرد
- ۱۲..... حضور «کیم جونگ‌اون» در نشست برای افزایش بازدارندگی اتمی کره شمالی



اردوغان: قدس خط قرمز تمامی مسلمانان جهان است

به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه هشدار داد که قدس خط قرمز تمامی مسلمان جهان بوده و هرگز اشغال اراضی فلسطینیان را قبول نخواهیم کرد.

رئیس‌جمهور ترکیه اضافه کرد که همه‌گیری ویروس کرونا مسیر را برای مشخص شدن فایده سازمان‌های بین‌المللی در مقابله با تهدیدات بین‌المللی هموار کرد.

اردوغان گفت همه‌گیری ویروس کرونا نشان داد که هیچ منطقه یا کشوری در جهان از امتیاز ویژه‌ای برخوردار نیست. وی افزود باعث تأسف است که در طول ماه رمضان نیز خون‌ریزی در بخش‌های گسترده‌ای از جهان اسلام همچنان ادامه داشت.

اردوغان اضافه کرد: «برادرانمان در کشورهای غربی هر روز با اقدامات نژادپرستانه و اسلام‌هراسانه مواجه می‌شوند.»

<https://www.farsnews.ir/news/13990304000587/>



جلسه محاکمه نتانیاهو به اتهام فساد برگزار شد

به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، امروز (یکشنبه)، جلسه محاکمه بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بعد از مدت‌ها تأخیر برگزار شد.

به نوشته وبگاه «هاآرتص»، جلسه محاکمه نتانیاهو به چندین اتهام از جمله فریب‌کاری، رشوه‌خواری و سوءاستفاده از اعتماد در دادگاه شهر قدس برگزار شد.

به نوشته این وبگاه خبری این اولین بار در تاریخ رژیم صهیونیستی است که نخست‌وزیر آن باید در دادگاهی جناحی حضور پیدا کند.

هاآرتص نوشت، تتانیاهاو قبل از ورود خود به دادگاه، به شدت از اجرای قانون (در تل‌آویو) انتقاد کرد.

پلیس تل‌آویو نیز حضور خود را در اطراف محل برگزاری جلسه محاکمه تتانیاهاو، به دلیل حضور تظاهرات‌کنندگان پررنگ کرد. صدها معترض در خارج از محل اقامت تتانیاهاو و خارج از دادگاه شهر قدس تجمع کردند.

به گفته یکی از افراد نزدیک به این جلسه محاکمه، وکلای تتانیاهاو در جریان محاکمه وی، خواستار آغاز جلسه بعدی دادگاه در بهار سال ۲۰۲۱ شدند. قاضیان دادگاه ظاهراً از این مسئله ناراحت بودند که وکلای وی حتی اتهامات او را نادیده گرفته‌اند.

در نوامبر سال گذشته در جریان سه پرونده جنایی، اتهاماتی به تتانیاهاو وارد شد. پرداخت و دریافت رشوه، فریب‌کاری و سوءاستفاده از اعتماد، اتهاماتی بودند که به تتانیاهاو در نوامبر سال گذشته وارد شدند، اما وی تمام این اتهامات را انکار کرده است و می‌گوید قربانی کمپینی با انگیزه‌های سیاسی است.

<https://www.farsnews.ir/news/13990304000444/>

گفتگو| ایزدی: ورود نفتکش ایرانی به ونزوئلا آمریکا را تحقیر کرد / انتقاد از غفلت ۷ ساله نسبت به ظرفیت آمریکای لاتین



فواد ایزدی استاد دانشگاه و کارشناس مسائل آمریکا در گفت و گو با خبرنگار سیاسی **خبرگزاری تسنیم**، با اشاره به ورود موفقیت آمیز اولین نفتکش ایرانی به آبهای ونزوئلا گفت: این اتفاق در وهله اول تحقیر آمریکا است. آمریکایی ها چند هفته ای است که به انحای مختلف ایران را تهدید کرده اند و حتی متوسل به تهدیدهای نظامی شده اند تا شاید بتوانند ایران را از ارسال محموله بنزین به ونزوئلا منصرف کنند ولی با ورود موفقیت آمیز اولین نفتکش ایرانی در واقع سخن معروف حضرت امام (ره) که فرمودند آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند، رنگ و بوی عینی به خود گرفت.

وی افزود: از سوی دیگر این اقدام موفقیت آمیز جمهوری اسلامی نشان داد که اگر ایران اعتماد به نفس خود را حفظ کند و به دنبال توافقات برد-برد واقعی باشد نه برد-برد خیالی، قطعاً می تواند موفقیت های جدی را کسب کند .

این کارشناس مسائل آمریکا تصریح کرد: نکته بعدی این است که عده ای همواره در این سالها نقدی نادرست را به سیاست خارجی کشور وارد می کردند مبنی بر اینکه سیاست خارجی ما هزینه ساز است. این عده بر این باورند که اگر رابطه ایران با اروپا و آمریکا بهتر باشد، ایران می تواند از منافع اقتصادی و سیاسی این رابطه خوب بهره مند شود و در همین راستا جمله معروفی نیز در محافل حامی چنین ایده ای وجود دارد که می گویند آمریکا یک گاو شیرده است که ما هم اکنون به شاخ آن چسبیده ایم در حالی که باید به سینه او بچسبیم و از مواهب ارتباط با او منتفع شویم.

****تمام هزینه های محموله نفتی پیش از ارسال از سوی ونزوئلا پرداخت شده است**

ایزدی ادامه داد: در حالی که واقع امر این است که امروز مشخص شده که سیاست خارجی مستقل نه تنها برای کشور استقلال ایجاد می کند بلکه می تواند برای کشور منافع اقتصادی نیز به همراه داشته باشد. در شرایطی که کشور تحت تحریم های حداکثری آمریکا در فروش نفت و فرآورده های نفتی با مشکل روبرو شده، ما خریداران آماده و دست به نقدی چون ونزوئلا داریم که حتی پیش از ورود نفتکش های ایرانی به خاکش، تمامی هزینه های ارسال آن را پرداخت کرده است .

موفقیت ایران در ارسال محموله نفتی به ونزوئلا و ناتوانی آمریکا در برابر این اقدام ، این نقد جدی را به دولت آقای روحانی وارد می کند که چرا در این ۷ سال رابطه خوب ایران با کشورهای آمریکای لاتین بویژه ونزوئلا را که می توانست ظرفیت خوبی برای سیاست خارجی کشور باشد، از سر لجبازی با دولت سابق پیگیری نکرد .

وی خاطرنشان کرد: اینکه گفته می شود با بهبود روابط با کشورهای اروپایی و آمریکا مشکلات اقتصادی کشور برطرف می شود، در شرایطی صدق می کند که تمایل برای بهبود رابطه یک طرفه نباشد. در حالی که ما در این سالها شاهد بودیم که چه دولت فعلی و چه دولت های پیش از او به انحای مختلف تمایل خود را برای برقراری رابطه با آمریکا ابراز کرده بودند. اما مسئله این است که طرف مقابل بوده که تمایلی به برقراری رابطه با ایران نداشته و با

جمهوری اسلامی تنها با زبان تحریم و فشار سخن گفته است. از این جهت نه تنها در بعد سیاسی بلکه در بعد اقتصادی نیز اتخاذ سیاست مستقل می تواند منافع کشور را تامین کند .

****اقدام موفقیت آمیز ایران موجب شکست حربه تحریم خواهد شد**

این کارشناس مسائل بین الملل گفت: نکته دیگر این است اقدام موفقیت آمیز اخیر ایران موجب می شود که دیگر کشورها نیز به نحوه سیاست ورزی جمهوری اسلامی و حتی ونزوئلا و موفقیت این سیاست در قبال آمریکا نگاه کنند و این مسئله به مرور موجب شکست حربه تحریم از سوی آمریکا خواهد شد .

ایزدی تاکید کرد: البته موفقیت ایران در ارسال محموله نفتی به ونزوئلا و ناتوانی آمریکا در برابر این اقدام، این نقد جدی را به دولت آقای روحانی وارد می کند که چرا در این ۷ سال رابطه خوب ایران با کشورهای آمریکای لاتین بویژه ونزوئلا را که می توانست ظرفیت خوبی برای سیاست خارجی کشور باشد، از سر لجبازی با دولت سابق پیگیری نکرد .

وی با بیان اینکه تحریم چندباره برخی مسئولان کشور به دلایل مختلف، نشان از بی اثر شدن تحریم های آمریکا دارد سیاست فشار حداکثری در آمریکا امروز در خود آمریکا تحت فشار است چراکه در عمل آمریکا را به هیچ یک از اهداف خود از جمله گرفتن امتیازهای بیشتر از جمهوری اسلامی و در نهایت سرنگونی نظام محقق نشد و امروز نیز سیاست مداران این کشور شاهد این هستند که تحریم ها علیه ایران با ارسال محموله نفتی به شکل رسمی زیر پا گذاشته می شود و این کشور نیز هیچ غلطی نمی تواند بکند.

***آمریکا قادر به تداوم سیاست فشار حداکثری در قبال ایران نیست**

این کارشناس مسائل آمریکا ادامه داد: سیاست فشار حداکثری در قبال ایران در داخل آمریکا نیز مورد هجمه جدی قرار گرفته و با توجه به در پیش بودن انتخابات ریاست جمهوری آمریکا، اگر دموکرات ها پیروز انتخابات شوند چاره ای جز تغییر سیاست فشار حداکثری ندارند و حتی در صورت پیروزی مجدد ترامپ نیز تداوم این سیاست علیه ایران به دلیل عدم رسیدن به نتایج مورد نظر، توجیهی ندارد .

***مسئولان مراقب باشند با اظهارنظرانشان آدرس غلط به آمریکا ندهند**

ایزدی در عین حال تاکید کرد: البته مقامات کشورمان باید در این روزها نهایت دقت را در اظهارنظرات خود داشته باشند و سیاست فشار حداکثری در قبال ایران را با بیان برخی اظهارات نادرست درباره مذاکره تداوم نبخشند. چرا که ابراز تمایل ایران برای نشستن پای میز مذاکره این آدرس غلط را به دولتمردان آمریکا می دهد که سیاست فشار حداکثری علیه ایران جواب داده است .

<https://www.tasnimnews.com/fa/news/1399/03/04/2272580/>

«صفی الدین»: آمریکا و اسرائیل فقط زبان زور می‌فهمند / نقش شهید سلیمانی و مغنیه در پیروزی‌های مقاومت



به گزارش گروه بین الملل **خبرگزاری تسنیم**، در بیستمین سالروز آزادسازی جنوب لبنان، سید هاشم صفی الدین رئیس شورای اجرایی حزب الله با پایگاه خبری تحلیل العهد لبنان گفت‌وگو کرد.

وی افزود: بعد از گذشت ۲۰ سال از پیروزی سال ۲۰۰۰ باید همیشه به یاد داشته باشیم که اگر جانفشانی شهدا و رزمندگان و اسرا نبود و فداکاری‌های ملت مقاوم لبنان نبود، این پیروزی و این عزت به دست نمی‌آمد.

صفی الدین اظهار داشت: ما امروز بیشتر از هر زمانی به قوی شدن ایمان و توکل به خداوند و پابندی به هویت دینی و فرهنگی و ادامه این راه نیاز داریم، زیرا قرار است که در آینده پیروزی بزرگتری از پیروزی قبل به دست آوریم.

رئیس شورای اجرایی حزب الله لبنان در ادامه تصریح کرد: گرچه پیروزی در جنگ ۲۰۰۰ میلادی یک پیروزی تاریخی و بسیار بزرگ است، اما در صورتی که مقاومت ثابت قدم باشد، پیروزی‌های بیشتر و بزرگتری از پیروزی در سال ۲۰۰۰ به دست خواهد آورد.

وی افزود: پیام پیروزی در سال ۲۰۰۰ میلادی، ثبات در راه مقاومت است.

صفی الدین در بخش دیگری از این گفت‌وگو با یادآوری تجاربی که مقاومت از جنگ ۳۳ روزه در سال ۲۰۰۶ میلادی تاکنون به دست آورده است گفت: مقاومت از جنگ ۲۰۰۶ میلادی تاکنون توانایی‌ها و تجارب بیشتری کسب کرده است و بیشتر از گذشته ماهیت نبرد با دشمن صهیونیستی را شناخته است.

وی افزود: در سال ۲۰۰۶ میلادی ثابت کردیم که اسرائیل سست‌تر از خانه عنکبوت است و در هر جنگ آینده باید تلاش کنیم اهدافی را هدف قرار دهیم که برای دشمن درد آورتر است.

صفی الدین در ادامه اظهار داشت: اسرائیل اکنون فقط در سطح جبهه داخلی آماده است و در مقابل ما در آمادگی کامل به سر می‌بریم و آمادگی ما مبتنی بر ایمان، معنویت است.

رئیس شورای اجرایی حزب الله گفت: چیزی که ما لمس کردیم این است که به ملت‌ها می‌توان تکیه کرد و ما امروز به قدرت ملت‌ها تکیه می‌کنیم.

وی درباره آزادسازی قدس گفت: ما امیدی حقیقی به تحقق هدفی واقعی که آزادسازی قدس است داریم و معتقدیم ضربات پی‌درپی که دشمن صهیونیستی متحمل آن می‌شود روزی آن را خسته می‌کند و به عدم توانایی خود در رویارویی با مقاومت را اعلام خواهد کرد.

رئیس شورای اجرایی حزب الله گفت: پیروزی‌های بزرگ به دست فرماندهان بزرگ به دست می‌آید. آزادسازی لبنان در سال ۲۰۰۰ میلادی و پیروزی در سال ۲۰۰۶ میلادی نیز از این قبیل است. شهیدان حاج قاسم سلیمانی و حاج عماد مغنیه خالق پیروزی‌ها در سال ۲۰۰۰ میلادی و در سال ۲۰۰۶ میلادی هستند. کمک‌های سپاه قدس به فرماندهی حاج قاسم سلیمانی به مقاومت تاثیر زیادی در تحقق پیروزی‌ها در سال ۲۰۰۰ و ۲۰۰۶ میلادی داشت. در سال ۲۰۰۰ میلادی حاج عماد مغنیه فرمانده میدانی و عملی و فرمانده عملیات مقاومت اسلامی بود. ما نمی‌توانیم به پیروزی تاریخی در سال ۲۰۰۰ میلادی بیندیشیم بدون اینکه یادی از این دو شهید فرمانده و بزرگ کنیم.

وی درباره احتمال جنگ نظامی و اقتصادی علیه محور مقاومت گفت: دشمن صهیونیستی همیشه از ابزارهای نظامی استفاده می‌کند و به کمک آمریکا ابزارهای سیاسی و اقتصادی و رسانه‌ای را نیز به کار می‌گیرد. اسرائیل به تنهایی نمی‌تواند محور مقاومت را از لحاظ مالی و اقتصادی محاصره کند و این کار آمریکا است. امروز نمی‌توانیم بگوییم که اسرائیل از تهدید نظامی دست برداشته است، بلکه این تهدید همچنان وجود دارد.

صفی الدین درباره محاصره اقتصادی آمریکا علیه کل محور مقاومت گفت: این محاصره نتیجه احساس ناتوانی آنها در برابر محور مقاومتی است که هر روز رشد می کند و قوی تر از گذشته می شود. تحریم هایی که آمریکا علیه مقاومت اعمال می کند آخرین سلاحی است که آنها در مقابله با این محور به کار می برند زیرا همه گزینه هایشان تمام شده است.

رئیس شورای اجرایی حزب الله گفت: مقاومت در برابر دشمن صهیونیستی ثابت قدم است و اصول مقاومت در رویارویی با این دشمن تغییر نخواهد کرد. اگر برخی گمان می کنند که گذشت زمان منجر به عقب نشینی یا خستگی و یا تجدید نظر ما در مقابله با دشمن صهیونیستی می شود سخت در اشتباهند.

صفی الدین در پایان این گفت و گو اظهار داشت: اسرائیل و آمریکا جز زبان زور چیزی را نمی فهمند و اگر قوی و مقتدر باشیم می توانیم با این دشمنان مقابله و اهدافمان را محقق کرده و حقوقمان را احقاق کنیم.

<https://www.tasnimnews.com/fa/news/1399/03/04/2272770/>

صنعا: عربستان امروز ۴۸ بار شهرهای یمن را بمباران کرد



به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری فارس، سخنگوی نیروهای مسلح یمن گفت که ائتلاف سعودی امروز در ۴۸ نوبت چندین استان یمن را بمباران کرد.

به گزارش شبکه المسیره، سرتیپ «یحیی سریع» سخنگوی نیروهای مسلح یمن گفت: «شهر مجز در استان مأرب در ۹ نوبت، شهرهای حرص و عبس در ۱۵ نوبت و مران، الملاحیط و باقم در استان صعده در ۱۸ نوبت بمباران شدند».

حمله به منطقه مسکونی مران در شهر حیدان استان صعده یمن سه شهید و دو زخمی از میان غیرنظامیان برجای گذاشت.

یک کودک هشت ساله هم در روستای المنقم شهر تحت محاصره «الدریهمی» در استان «الحدیده» در غرب یمن در حمله خمپاره ای نیروهای ائتلاف سعودی به خانه ها و اموال شهروندان در این منطقه زخمی شد.

سخنگوی نیروهای مسلح یمن تاکید کرد، تشدید بی وقفه حملات علیه یمن عواقب جدی برای نیروهای متجاوز خواهد داشت و باید عواقب آن را تحمل کنند.

در مجموع از تاریخ ۹ آوریل ۲۰۲۰ که ائتلاف سعودی مدعی ایجاد آتش بس یکجانبه در یمن شده است این متجاوزان تا به امروز بیش از ۱۰۰ عملیات هجومی و قریب به ۱۴۰۰ حمله هوایی علیه یمن انجام دادند.

<https://www.farsnews.ir/news/13990304000536/>

بایدن: تلفات کرونا رو به افزایش است، رئیس‌جمهور آمریکا گلف بازی می‌کند



به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، «جو بایدن»، معاون رئیس‌جمهور پیشین آمریکا و نامزد بالقوه دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا، روز گذشته (شنبه)، در ویدئویی تبلیغاتی از تصمیم ترامپ برای بازی کردن گلف در روز یادبود که فردا بیست و پنجم مه سالروز آن است، به شدت انتقاد کرد.

به نوشته وبگاه روزنامه «هیل»، بایدن در این ویدئوی تبلیغاتی عنوان می‌کند در حالی که آمار تلفات ناشی از کرونا در آمریکا رو به افزایش، رئیس‌جمهور (ترامپ)، قصد دارد گلف بازی کند.

این ویدئوی ۳۰ ثانیه‌ای تصویری از ترامپ را نشان می‌دهد که در حال بازی گلف در باشگاهی در ویرجینا است. بعد از این تصاویر و در میانه‌های این ویدئو، تصاویر از کارکنان درمانی در بیمارستان‌های آمریکایی را نشان می‌دهد که در انجام تست کرونا روی بیماران مبتلا هستند.

آمار مبتلایان و تلفات ناشی از کرونا در آمریکا همچنان رو به افزایش است و ظاهراً روزهای آینده کاهشی در آن مشاهده نخواهد شد.

بر اساس گزارش دانشگاه جان هاپکینز آمریکا، تاکنون آمریکا بیش از یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر مورد مبتلا به ویروس کرونا داشته است که بیش از ۹۷ هزار نفر از این مبتلایان جان خود را از دست داده‌اند.

وبگاه هیل در ادامه نوشت، ویدئوی تبلیغاتی بایدن که در شب به وقت محلی منتشر شد، آخرین اقدام بایدن علیه عملکرد رئیس‌جمهور آمریکا در دوره کرونا بود. بایدن واکنش ترامپ به این بحران را ناکافی خوانده است.

اوایل ماه مه نیز بایدن ویدئوی تبلیغاتی دیگری را منتشر کرد ترامپ را به سوءمدیریت در مواجهه با بیماری کرونا متهم کرد و از اقتصاد شکست‌خورده آمریکا که بر اثر اقدامات مهاجرتی ترامپ به وجود آمدند، انتقاد کرد.

بایدن در این ویدئو گفت: «دونالد ترامپ یک اقتصاد فوق‌العاده ایجاد نکرد. شکست او در مدیریت و رهبری این اقتصاد را تخریب کرد.»

کمپین انتخاباتی ترامپ نیز با انتقادات خود به بایدن حمله کرده‌اند و از موضع «دوستانه» وی نسبت به چین انتقاد کرده‌اند.

ترامپ حتی در موقعیتی گفت که چین تمایل شدیدی به پیروزی بایدن در انتخابات دارد.



ایران هرگونه مداخله خارجی در امور داخلی جمهوری خلق چین را محکوم کرد

به گزارش گروه سیاست خارجی خبرگزاری فارس، سید عباس موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران امروز (یکشنبه) با بیان اینکه «عدم مداخله در امور سایر کشورها، حفظ تمامیت ارضی و احترام به حاکمیت ملی کشورهای جهان» از اصول روشن و تغییرناپذیر در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران است، تاکید کرد: بر اساس این اصول، جمهوری اسلامی ایران با تاکید بر اهمیت احترام به اصل «چین واحد»، هرگونه مداخلات خارجی در امور داخلی جمهوری خلق چین و خدشه به حاکمیت ملی و تمامیت ارضی این کشور را محکوم و بر اجرای قانون و حفظ نظم در جهت ثبات، رفاه و امنیت مردم هنگ کنگ تاکید می‌کند.

به گزارش فارس، «مایک پامپئو» وزیر امور خارجه آمریکا در اظهاراتی مداخله‌جویانه، مطرح شدن لایحه ملی هنگ کنگ از سوی چین را محکوم کرده است.

به نوشته خبرگزاری «رویترز»، پامپئو روز جمعه در بیانیه‌ای نوشت: «ایالات متحده پیشنهاد یکجانبه و خصمانه برای تحمیل لایحه امنیت ملی بر هنگ کنگ را محکوم می‌کند».

<https://www.farsnews.ir/news/13990304000545>



حضور «کیم جونگ‌اون» در نشستی برای افزایش بازدارندگی اتمی کره شمالی

به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری فارس، رسانه دولتی کره شمالی با ممداد یکشنبه گزارش داد «کیم جونگ اون» رهبر این کشور طی نشست با کمیسیون مرکزی ارتش درباره لزوم افزایش بازدارندگی اتمی صحبت کرده است.

به نوشته خبرگزاری «یونهاپ» به نقل از خبرگزاری مرکزی کره شمالی (KCNA)، کیم علاوه بر صحبت درباره سیاست‌های جدید برای افزایش بازدارندگی اتمی این کشور در آینده، درباره اقدامات نظامی و تدابیر سیاسی جهت تقویت نیروهای مسلح کره شمالی بحث کرده است.

برخی منابع خبری نیز نوشتند حضور کیم در این نشست، بعد از یک غیبت سه هفته‌ای دیگر انجام شده است.

جزئیات بیشتری از این نشست یا دیگر محورهای سخنانی رهبر کره شمالی هنوز منتشر نشده است.

این در حالی است که یک اندیشکده آمریکایی چندی پیش ادعا کرده بود دولت کره شمالی تاسیسات جدیدی را نزدیک فرودگاه بین‌المللی پیونگ‌یانگ بنا کرده که به برنامه موشکی بالستیک این کشور مرتبط است.

این اندیشکده با استناد به تصاویر ماهواره‌ای که از پیونگ‌یانگ گرفته شده، مدعی شده متخصصان آمریکایی معتقدند کره شمالی از این تاسیسات - که از سال ۲۰۱۶ در دست احداث بوده - می‌تواند به هر نقطه‌ای از خاک ایالات متحده حمله موشکی کند.

<https://www.farsnews.ir/news/13990304000034/>